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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/legowisko-happet-118f-51x41x16cm-p-160249.html

Legowisko Happet L18F 51x41x16cm

Cena
Kod producenta

Kod EAN

Waga Netto [kg]
Producent
Nazwa angielska

Indeks handlowy

Opis produktu

Legowisko z miekkim wypetnieniem

dla psa

24,80 zt

162591237
5907708619204

0,142

Happet

AZOR dog bed L18F 51cm
L18F

Miekkie i wygodne legowisko dla psa. Wykonane z przyjemnego w dotyku materiatu, z piankowym wypetnieniem. Gruby i miekki brzeg sprawia,
ze zwierze czuje sie bezpiecznie w srodku i moze sie w nie wtuli¢. Postanie estetycznie wykonane, z zabawnym bragzowym wzorem w pieski.
Legowisko jest odporne na zabrudzenia i tatwe w utrzymaniu czystosci. Produkt dostepny réwniez w innych rozmiarach.

* miekkie i wygodne postanie dla psa
® latwe w utrzymaniu czystosci
e dostepne w réznych rozmiarach

Rozmiar: 51 X 41 X 16 cm

W2zér: bragzowe psy
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